Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Magdeburg, 17.09.19

Einladung

Sitzung - K/002(VII)/19
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Kulturausschuss Mittwoch, g/loritzhof, Mortizplatz |16:30Uhr Uhr
25.09.2019
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Belehrung Uber die Pflichten der sachkundigen Einwohner/in
4 Genehmigung der Niederschrift vom 28.08.2019
5 Vorstellung des bidbook / BE: Szalay
6 Antrage
6.1 Barrierefreiheit Moritzhof/ BE: EB KGM A0121/19
6.2 Barrierefreiheit Moritzhof S0287/19




6.3

6.4

7.1

7.2

8.1

8.2

Neugestaltung Alter Markt/ BE: Amt 61

Neugestaltung Alter Markt

Beschlussvorlagen

Behebung von Brandschutzméngeln gemaf des
Schutzzielorientierten Brandschutzkonzeptes fir das
Kulturhistorische Museum Magdeburg am Standort Otto-von-
Guericke Stral3e 68

Novellierung der Fachforderrichtlinie KULTUR - Beschluss-Nr.

2531-069(VI)19 / BE: Frau Kramer

Verschiedenes

Raumsituation Volksbad Buckau

Terminplanung 2020

Vorsitzender Stadtrat Muller

A0123/19

S0340/19

DS0274/19

DS0346/19



	Text
	Vorlage
	Zusatzinformation
	Tagesordnung

