## Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

## **Einladung**

Gremium	Sitzung - K/002(VII)/19			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Kulturausschuss	Mittwoch,	Moritzhof, Mortizplatz	16:30Uhr	Uhr
	25.09.2019			

## **Tagesordnung:**

## Öffentliche Sitzung

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Belehrung über die Pflichten der sachkundigen Einwohner/in
- 4 Genehmigung der Niederschrift vom 28.08.2019
- 5 Vorstellung des bidbook / BE: Szalay
- 6 Anträge
- 6.1 Barrierefreiheit Moritzhof/ BE: EB KGM A0121/19
- 6.2 Barrierefreiheit Moritzhof S0287/19

6.3	Neugestaltung Alter Markt/ BE: Amt 61	A0123/19
6.4	Neugestaltung Alter Markt	S0340/19
7	Beschlussvorlagen	
7.1	Behebung von Brandschutzmängeln gemäß des Schutzzielorientierten Brandschutzkonzeptes für das Kulturhistorische Museum Magdeburg am Standort Otto-von- Guericke Straße 68	DS0274/19
7.2	Novellierung der Fachförderrichtlinie KULTUR - Beschluss-Nr. 2531-069(VI)19 / BE: Frau Kramer	DS0346/19
8	Verschiedenes	
8.1	Raumsituation Volksbad Buckau	
8.2	Terminplanung 2020	

Vorsitzender Stadtrat Müller